



Harald Henne  
Sylta  
5937 Bøvågen

Bøvågen 16. desember 2013

Radøy kommune  
V/ rådmann Jarle Landås  
Radøyvegen 1690  
5936 Manger

**VEDR: REGULERINGSPLAN FOR DUDLATUN NÆRINGS- OG  
VISNINGSSENTER, SAKNR. 12/1845.**

Det vises til Reguleringsplan for Dudlatun nærings- og visningssenter, sak nummer 12/1845. Planen skal opp til førstegangs høring og offentlig ettersyn i Hovedutvalg for plan, landbruk og teknisk sitt møte 18. desember 2013.

**I kommunen si saksutredning til denne saken har administrasjonen i Radøy kommune bevisst lagt inn feil opplysninger, alternativt holdt tilbake utslagsgivende opplysninger, i forhold til oppsatt gjerde for villsau i Syltneset. Dette skal være et gjerde som Syltneset beitelag har fått SMIL-midler til å sette opp. I tillegg gjelder dette i forhold til opplysninger knyttet til beitelaget sin skjøtsel i området.**

Administrasjonen opplyser i sin saksutredning at gjerdet i praksis er plassert sør for gnr 21/bnr 4. Det er der som gjerdet står i dag. Dette fremkommer blant annet av uttale datert 03. desember 2013 fra landbrukskontoret. Der står det blant annet at «Vegen ned til Dudlatun vil dele opp beiteområdet».

Det administrasjonen ikke opplyser noe om er at gjerdet er oppsatt ulovlig i dette området. Kommunen sitt vedtak gikk ut på at beiteområdet på Syltneset skal gå nord for gnr 21/bnr 2, gnr 21/bnr11, gnr 21/bnr 4 og gnr 20/bnr20. Gjerdet skulle plasseres i forhold til dette, Dette betyr at gjerdet er godkjent satt opp nord for gnr 21/bnr 2, ikke der det står i dag.

Grunneierne av hhv gnr 21 bnr 2,11, og 4 har flere ganger tidligere gitt beskjed til kommunen at gjerdet ikke er satt opp i samsvar med vedtak fattet i kommunen, og at gjerdet dermed er satt opp ulovlig.

Administrasjonen i Radøy kommune har til enhver tid ikke vært villig til å følge opp grunneiernes klager om ulovlig oppsatt gjerde. I stedet har administrasjonen i praksis akseptert at gjerdet er ulovlig satt opp. Siste bevis for dette finner vi i saksutredningen i overnevnte sak 12/1845, jfr overnevnte høringsuttale fra landbrukskontoret.

På vegne av meg selv som grunneier av gnr 21/bnr 4 og de andre grunneierne av gnr 21 bnr 2 og bnr 11 ber jeg med dette om at saksutredningen i overnevnte sak 12/1845 umiddelbart blir rettet opp til å inneholde faktiske forhold, og ikke godkjenne ulovlig oppsatt gjerde.

Uttale fra landbrukskontoret inneholder også flere faktiske feil i forhold til Syltaneset beitelag sin skjøtsel av området. Det meste stemmer ikke med faktiske forhold. En stiller seg spørrende og undrende til hvorfor landbrukskontoret bevisst velger å komme med feil uttalelser.

Jeg ber med dette om at brevet tas med som et ekstra dokument ved den videre behandlingen av denne saken.

Jeg håper at saken om plassering av gjerde og skjøtsel av beiteområde med dette er endelig avklart. I motsatt fall bør kommunen ta for gitt at saken blir tatt opp i andre, dertil egnede organ.

**Som part i denne saken ber jeg om å bli fortløpende orientert om det videre arbeidet i denne saken, herunder få tilsendt alle sakspapirer, underlagsdokumentasjon, vedtak, med videre.**

Med hilsen

Harald Henne



Kopi:  
Plankonsulent Kjersti Flatråker  
Ordfører  
Medlemmene i hovedutvalget  
Skjærgårdsfisk AS, Strandebarm